
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4071

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 14:16:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 74/2020

N° do Processo: 64192

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/08/2020 15:10:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/08/2020 15:10:00

Data de Abertura/Horário: 18/08/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:18/08/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de uma máquina ROLO COMPACTADOR AUTOPROPELIDO VIBRATÓRIO, novo,
com motor diesel, ano/modelo 2020 ou superior, com zero hora de utilização.
Resumo:
Aquisição de uma máquina ROLO COMPACTADOR AUTOPROPELIDO VIBRATÓRIO, novo,
com motor diesel, ano/modelo 2020 ou superior, com zero hora de utilização.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/08/2020 00:00:00 EDITAL PE 074/2020 - CORRIGIDO Baixar

04/08/2020 00:00:00 EDITAL PE 074/2020 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4071/pstrongaquisicao-de-uma-maquina-rolo-compactador-autopropelido-vibratorio-novo-com-motor-diesel-anomodelo-2020-ou-superior-com-zero-hora-de-utilizacaostrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e02fd615bca523157b35bc982059f94.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d0bb059f5802a839f8bb3c3768b03fd.pdf

